

Periaatepäätös Ylöjärven terveyskeskuksen röntgentoimintojen integraatiosta Kuvantamiskeskus- ja apteekkiliikelayoksen kanssa

126/06.04.00/2021

PERLTK 02.03.2021 § 27

Terveys- ja sosiaalihoitaja Anne Santalahti ja johtava ylilääkäri Mauri Jokinen

Kehyskuntien ja Pirkanmaan sairaanhoitopiirin Kuvantamiskeskus- ja apteekkiliikelayoksen kanssa aloitettiin vuoden 2020 aikana neuvottelut terveyskeskusten omien röntgentoimintojen integroimisesta liikelaitoksen kanssa. Vastaavanlainen integraatio on aikaisemmin tehty Tampereen kaupungin osalta. Integraatio on myös Pirkanmaan sote-hankkeen mukainen toimintamalli.

Ylöjärven osalta integraation tarkempi esivalmistelu alkoi loppuvuodesta 2020 projektiryhmän muodostamisella, jolloin eri osa-alueiden valmisteluun sovittiin vastuuhenkilöt molemmista organisaatioista. Kokonaisprojektin osia ovat henkilöstö-, talous-, kalusto-, Ict- ja tila-asiat sekä toimintaprosessien kartoitus. Pienryhmissä eri osa-alueisiin liittyviä asioita on selvitetty ja luonnosteltu sopimusmalli liikkeenluovutuksesta ja henkilöstön kanssa on myös neuvoteltu asiaan liittyen.

Valmistelussa on alkuvuoden aikana edetty niin pitkälle, että liikkeenluovutukseen kuuluvia eri sopimuspohjia on käsitelty yhteisesti ja on päästy niistä periaatteelliseen yhteisymmärrykseen. Alkuperäinen integraatioajankohta suunniteltiin olevan 1.6.2021. Valmistelussa kuitenkin nyt todettiin, että sote-uudistus ja sen hyväksymisvaiheessa oleva lakipaketti aiheuttavat tällä hetkellä niin suuren epävarmuuden sopimukseen esimerkiksi tiloja ja irtaimistoa koskeviin asioihin, että on tarkoituksenmukaisempaa kummankin osapuolen tehdä nyt vain periaatepäätös toimintojen integraatiosta. Varsinaiset sopimukset neuvotellaan lopulliseen muotoonsa sote-uudistuksen lakipaketin eduskuntakäsittelyn jälkeen. Lakipaketin hyväksyminen tai hylkääminen eduskunnassa ei vaikuta itse integraation periaatteeseen, ainoastaan solmittaviin sopimuksiin. PSHP:n valtuusto tekee osaltaan periaatepäätöksen integraatiosta toukokuussa.

Toiminnan integroituminen toteutetaan aikaisintaan 1.10.2021 alkaen kuitenkin viimeistään vuoden 2021 loppuun mennessä. Kaikkien integroitumassa olevien kuntien osalta selvitetään kevään 2021 aikana toiminnan kustannusneutraliteetti ja varmistetaan se, että tulevassa toimintamallissa Kuvantamiskeskus- ja apteekkiliikelayoksen tai mikään toinen kunta ei joudu maksamaan

toisen kunnan palveluista, mutta toisaalta integraatio tuottaa kustannushyötyä kaikille osapuolille.

Tehtävän integraatiosopimuksen mukaisesti Ylöjärven terveyskeskuksen röntgenpalvelujen työntekijät tulevat siirtymään liikkeenluovutuksen periaatteiden mukaisesti Kuvantamiskeskus- ja apteekkiliikelaitoksen palvelukseen. Liikelaitos vastaa integraation jälkeen Ylöjärven terveyskeskuksen tarvitsemien radiologipalvelujen tuottamisesta siten, että toiminta jatkuu Ylöjärven toimitiloissa ja tavalliset röntgenkuvat lausutaan etänä ja ultraäänitutkimukset tehdään Ylöjärven röntgenin tiloissa vähintään kahdesti viikossa, kuten nykyäänkin palvelua tarjotaan. Koneiden, laitteiden ja tilojen osalta neuvotellaan lopullinen sopimus vasta, kun tiedetään sote-lakien kohtalo.

Oheismateriaali - Perusterveydenhuollon kuvantamisen integrointi osaksi AKUteen toimintaa

Lisätiedot terveys- ja sosiaalijohtaja Anne Santalahti, p. 040 133 4535, johtava yllääkärinä Mauri Jokinen, p. 040 133 4808, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi

Terveys- ja sosiaalijohtaja ehdottaa:

Perusturvalautakunta päättää osaltaan hyväksyä Ylöjärven terveyskeskuksen ja PSHP:n kuvantamiskeskus- ja apteekkiliikelaitoksen integraation toteuttamisen edellä olevan selosteen mukaisesti.

Päätös Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin.

KAUPHALL 26.04.2021 § 142

Terveys- ja sosiaalijohtaja Anne Santalahti

Ylöjärven terveyskeskuksen integraation toteuttamiseksi henkilöstön kanssa on käyty virallinen YT-neuvottelu 9.4.2021. Neuvottelun tulos oli yksimielinen ja integraatiossa voidaan edetä suunnitellusti.

PSHP:n valtuusto tekee omalta osaltaan toukokuussa kaikkien kehyskuntien kuvantamistoiminnan integraatiota koskevan hyväksymispäätöksen.

Ylöjärven liittyminen on suunniteltu tapahtuvan 1.10.2021 alkaen. Irtaimistoa ja tilojen käyttöä koskevat sopimukset laaditaan vasta kesäkuun jälkeen, kun tiedossa on sote-uudistuksen lakien käsittelyn lopputulos.

Oheismateriaali - Perusterveydenhuollon kuvantamisen integrointi osaksi AKUteen toimintaa

Lisätiedot

terveys- ja sosiaalihoitaja Anne Santalahti, p. 040 133 4535, johtava
ylilääkäri Mauri Jokinen, p. 040 133 4808,
etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi

Vt. kaupunginjohtaja ehdottaa

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Ylöjärven kaupungin
terveyskeskuksen röntgen toimintojen integroimisen PSHP:n
kuvantamiskeskus- ja apteekkiliikelaitoksen kanssa.

Päätös

Hyväksyttiin.
